СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.03.2021 г.                                                                            №  4
с. Маралиха

Об утверждении нового состава избирательной комиссии муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края

В связи с истечением полномочий избирательной комиссии муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, в соответствии со статьями 22,24,28 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, статьей 42 Устава муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, Совет депутатов Маралихинского сельсовета Краснощековского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Кремлеву Юлию Викторовну,25.06.1987г.р., образование средне-специальное, бухгалтер ООО «Торговый Дом Вьюга», предложенную в состав комиссии по месту работы;
- Медведеву Елену Александровну, 19.04.1985 г.р., образование средне-специальное, бухгалтер ООО «Торговый Дом Вьюга», предложенную в состав комиссии по месту работы;
- Барсукову Татьяну Викторовну, 22.09.1973 г.р., образование средне-специальное, продавец, Маралихинское сельпо, предложенную в состав комиссии по месту жительства;
- Голикову Татьяну Ивановну, 30.01.1967 г.р., образование средне-специальное, бухгалтер, Покровское сельпо, предложенную в состав комиссии по месту жительства;
- Черных Ольгу Антоновну, 11.02.1958 г.р., образование среднее, пенсионер, предложенную в состав комиссии по месту жительства;
- Штоль Наталью Геннадьевну, 15.05.1974 г.р., образование средне-специальное, рабочая кухни, МБОУ «Маралихинская СОШ», предложенную в состав комиссии по месту жительства;

2. Избирательной комиссии муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края созвать первое (организационное) заседание не позднее 15 апреля 2021 года.
3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края.
4. Направить настоящее решение в Краснощековскую районную территориальную избирательную комиссию Алтайского края
5. Контроль за исполнением возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                      Д.Г.Мокрицкая